
1 Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll. 27,300 28,100 29,400 27,400 112,200

2 Kisvárda Besenyei György Gimn. és Koll. 27,200 28,050 28,950 27,950 112,150

3 Nagykőrös Arany János Református Gimn. és Koll. 26,400 27,400 27,300 26,800 107,900

4 Sárospatak Sárospataki Református Koll. Gimnáziuma, Ált. Isk. és Diákotthona 24,100 26,800 27,600 27,400 105,900

5 Esztergom Szent Antal Ferences Gimn. és Koll. 25,100 26,250 27,300 26,150 104,800

6 Kaposvár Táncsics Mihály Gimn. 24,900 26,250 26,400 27,150 104,700

7 Veszprém Vetési Albert Gimn. 23,800 27,100 26,400 26,300 103,600

8 Budapest XIII. Budpest MSZC Verebély László Techn. 24,100 26,450 25,900 26,750 103,200

9 Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Keszthelyi A. S. Techn., Szakképző Isk. és Koll. 19,300 24,600 26,200 23,450 93,550

10 Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 20,300 22,300 15,300 15,750 73,650

Budapest, 2026. január 07.

TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2025/2026 tanév
Budapest

V-VI. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Takács Norbert Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll. 9,500 9,600 10,000 9,600 38,700

2 Balla Levente Kisvárda Besenyei György Gimn. és Koll. 9,300 9,400 9,600 9,300 37,600

2 Szajnik Péter Budapest XIII. Budpest MSZC Verebély László Techn. 9,200 9,600 9,300 9,500 37,600

4 Szatmári Milán Kisvárda Besenyei György Gimn. és Koll. 8,700 9,450 9,750 9,450 37,350

5 Komáromi Kristóf Kisvárda Besenyei György Gimn. és Koll. 9,200 9,200 9,600 9,050 37,050

6 László Ádám Milán Kisvárda Besenyei György Gimn. és Koll. 8,500 9,200 9,500 9,200 36,400

7 Szappanos Péter Nagykőrös Arany János Református Gimn. és Koll. 8,900 9,200 9,200 8,950 36,250

7 Rab Martin Nagykőrös Arany János Református Gimn. és Koll. 9,100 9,250 8,900 9,000 36,250

9 Ihnat Róbert Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll. 9,100 9,300 9,800 7,900 36,100

10 Galambos Gergő Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,700 9,000 9,600 8,750 36,050

11 Gyárfás Attila Sárospatak Sárospataki Református Koll. Gimnáziuma, Ált. Isk. és Diákotthona 8,300 9,100 9,300 9,200 35,900

12 Bakos Péter Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,000 9,200 9,500 9,050 35,750

13 Rozsos Gergő Vilmos Veszprém Vetési Albert Gimn. 8,300 8,950 9,200 9,200 35,650

14 Illyés Péter Esztergom Szent Antal Ferences Gimn. és Koll. 8,500 8,800 9,200 8,750 35,250

14 Fabók Dávid Sárospatak Sárospataki Református Koll. Gimnáziuma, Ált. Isk. és Diákotthona 8,100 8,600 9,100 9,450 35,250

16 Királyházi Péter Nagykőrös Arany János Református Gimn. és Koll. 8,300 8,950 9,100 8,850 35,200

17 György Balázs Esztergom Szent Antal Ferences Gimn. és Koll. 8,100 9,100 9,100 8,800 35,100

18 Kiss Nándor Nagykőrös Arany János Református Gimn. és Koll. 8,400 8,950 9,000 8,600 34,950

19 Nagy Levente Gábor Kisvárda Besenyei György Gimn. és Koll. 8,400 9,100 9,550 7,450 34,500

19 Hegedűs Balázs Kaposvár Táncsics Mihály Gimn. 7,400 8,950 9,000 9,150 34,500

21 Fülöp-Süle Márton Veszprém Vetési Albert Gimn. 7,800 9,200 8,700 8,750 34,450

22 Borbély Bence Kaposvár Táncsics Mihály Gimn. 8,000 8,600 8,600 9,200 34,400

23 Hegedűs Barna Kaposvár Táncsics Mihály Gimn. 8,100 8,500 8,800 8,800 34,200

24 Nemes Adorján Esztergom Szent Antal Ferences Gimn. és Koll. 8,500 8,150 9,000 8,400 34,050

25 Csúz Ábel Kaposvár Táncsics Mihály Gimn. 8,300 8,700 8,300 8,650 33,950

26 Pusztai Maximilien Leon Nagykőrös Arany János Református Gimn. és Koll. 7,900 8,800 8,300 8,600 33,600

27 Schaller Barnabás Sárospatak Sárospataki Református Koll. Gimnáziuma, Ált. Isk. és Diákotthona 7,700 9,100 8,000 8,750 33,550

28 Szirbek Farkas Veszprém Vetési Albert Gimn. 7,700 8,950 8,500 8,350 33,500

29 Hudáky Vince Esztergom Szent Antal Ferences Gimn. és Koll. 7,400 8,350 9,000 8,600 33,350

30 Nagy Adrián Pápa Pápai Református Koll. Gimnáziuma és Művészeti Szakgimn. 8,200 8,600 9,000 7,400 33,200

31 Fekete Gergő Pápa Pápai Református Koll. Gimnáziuma és Művészeti Szakgimn. 7,900 8,500 9,100 7,600 33,100

32 Nagy Áron Budapest XIII. Budpest MSZC Verebély László Techn. 7,400 8,400 8,400 8,750 32,950

33 Ölveti Botond Gábor Kaposvár Táncsics Mihály Gimn. 8,000 7,700 8,600 8,450 32,750

34 Kovács Bence László Esztergom Szent Antal Ferences Gimn. és Koll. 7,500 8,000 8,700 8,350 32,550

35 Deáki Ábel Sárospatak Sárospataki Református Koll. Gimnáziuma, Ált. Isk. és Diákotthona 7,500 8,400 9,000 7,600 32,500

36 Szántó Máté Sárospatak Sárospataki Református Koll. Gimnáziuma, Ált. Isk. és Diákotthona 6,900 8,300 8,700 8,400 32,300

37 Pék Botond Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 7,600 8,700 8,300 7,550 32,150

38 Telegdi Áron Budapest XIII. Budpest MSZC Verebély László Techn. 7,500 7,900 8,200 8,400 32,000

39 Prágai Ármin György Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Keszthelyi A. S. Techn., Szakképző Isk. és Koll. 7,200 8,300 8,800 7,400 31,700

40 Fercsi Roland Budapest XIII. Budpest MSZC Verebély László Techn. 6,600 8,450 8,100 8,500 31,650

41 Deáki Csanád Sárospatak Sárospataki Református Koll. Gimnáziuma, Ált. Isk. és Diákotthona 7,000 7,650 9,200 7,450 31,300

42 Varga László Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Keszthelyi A. S. Techn., Szakképző Isk. és Koll. 6,000 7,800 8,700 7,850 30,350

42 Németh Ferenc Budapest XIII. Budpest MSZC Verebély László Techn. 7,000 7,650 8,000 7,700 30,350

44 Kovács Márk Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Keszthelyi A. S. Techn., Szakképző Isk. és Koll. 6,000 8,500 8,600 7,200 30,300

44 Németh András Bálint Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Keszthelyi A. S. Techn., Szakképző Isk. és Koll. 6,100 7,300 8,700 8,200 30,300

46 Hegyi Gergő Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 6,400 8,000 7,000 8,200 29,600

47 Horváth Levente Norbert Kaposvár Táncsics Mihály Gimn. 8,500 - 8,200 8,550 25,250

48 Kuzniarski Domonkos Csaba Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 6,300 5,600 0,000 - 11,900

Cím

egyéni bajnokság

TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2025/2026 tanév

Össz.

V-VI. korcsoport "B" kategória
Budapest

fiú csapatbajnokság

CsapatnévNév

Budapest, 2026. január 07.

Hely.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 8 Kisvárda

Vezető:

Galambos Gergő 8,700 9,000 9,600 8,750 36,050

Bakos Péter 8,000 9,200 9,500 9,050 35,750

Ihnat Róbert 9,100 9,300 9,800 7,900 36,100

Takács Norbert 9,500 9,600 10,000 9,600 38,700

Össz: 27,300 28,100 29,400 27,400 112,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 5 Kisvárda

Vezető:

Nagy Levente Gábor 8,400 9,100 9,550 7,450 34,500

László Ádám Milán 8,500 9,200 9,500 9,200 36,400

Komáromi Kristóf 9,200 9,200 9,600 9,050 37,050

Szatmári Milán 8,700 9,450 9,750 9,450 37,350

Balla Levente 9,300 9,400 9,600 9,300 37,600

Össz: 27,200 28,050 28,950 27,950 112,150

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 13 Nagykőrös

Vezető:

Pusztai Maximilien Leon 7,900 8,800 8,300 8,600 33,600

Kiss Nándor 8,400 8,950 9,000 8,600 34,950

Királyházi Péter 8,300 8,950 9,100 8,850 35,200

Szappanos Péter 8,900 9,200 9,200 8,950 36,250

Rab Martin 9,100 9,250 8,900 9,000 36,250

Össz: 26,400 27,400 27,300 26,800 107,900

Budapest, 2026. január 07.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2025/2026 tanév

V-VI. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest

Név:

Borbély Gábor, Tamás István Gergő

Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll.

Juhász Béla

Besenyei György Gimn. és Koll.

Molnár Attila

Arany János Református Gimn. és Koll.

Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 7 Sárospatak

Vezető:

Deáki Csanád 7,000 7,650 9,200 7,450 31,300

Deáki Ábel 7,500 8,400 9,000 7,600 32,500

Szántó Máté 6,900 8,300 8,700 8,400 32,300

Schaller Barnabás 7,700 9,100 8,000 8,750 33,550

Gyárfás Attila 8,300 9,100 9,300 9,200 35,900

Fabók Dávid 8,100 8,600 9,100 9,450 35,250

Össz: 24,100 26,800 27,600 27,400 105,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 1 Esztergom

Vezető:

Hudáky Vince 7,400 8,350 9,000 8,600 33,350

Kovács Bence László 7,500 8,000 8,700 8,350 32,550

Nemes Adorján 8,500 8,150 9,000 8,400 34,050

György Balázs 8,100 9,100 9,100 8,800 35,100

Illyés Péter 8,500 8,800 9,200 8,750 35,250

Össz: 25,100 26,250 27,300 26,150 104,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 10 Kaposvár

Vezető:

Horváth Levente Norbert 8,500 - 8,200 8,550 25,250

Hegedűs Balázs 7,400 8,950 9,000 9,150 34,500

Hegedűs Barna 8,100 8,500 8,800 8,800 34,200

Borbély Bence 8,000 8,600 8,600 9,200 34,400

Csúz Ábel 8,300 8,700 8,300 8,650 33,950

Ölveti Botond Gábor 8,000 7,700 8,600 8,450 32,750

Össz: 24,900 26,250 26,400 27,150 104,700

Budapest, 2026. január 07.

TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2025/2026 tanév

V-VI. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

Lingvai Máté

Sárospataki Református Koll. Gimnáziuma, Ált. Isk. és Diákotthona

Csányi Balázs

Szent Antal Ferences Gimn. és Koll.

Hodics Zoltán

Táncsics Mihály Gimn.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 6 Veszprém

Vezető:

Szirbek Farkas 7,700 8,950 8,500 8,350 33,500

Fülöp-Süle Márton 7,800 9,200 8,700 8,750 34,450

Rozsos Gergő Vilmos 8,300 8,950 9,200 9,200 35,650

Össz: 23,800 27,100 26,400 26,300 103,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 12 Budapest XIII.

Vezető:

Patkó Botond - - 0,000 - 0,000

Németh Ferenc 7,000 7,650 8,000 7,700 30,350

Telegdi Áron 7,500 7,900 8,200 8,400 32,000

Fercsi Roland 6,600 8,450 8,100 8,500 31,650

Nagy Áron 7,400 8,400 8,400 8,750 32,950

Szajnik Péter 9,200 9,600 9,300 9,500 37,600

Össz: 24,100 26,450 25,900 26,750 103,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 2 Zalaegerszeg

Vezető:

Németh András Bálint 6,100 7,300 8,700 8,200 30,300

Nemes Raul - - 0,000 - 0,000

Kovács Márk 6,000 8,500 8,600 7,200 30,300

Varga László 6,000 7,800 8,700 7,850 30,350

Prágai Ármin György 7,200 8,300 8,800 7,400 31,700

Össz: 19,300 24,600 26,200 23,450 93,550

Budapest, 2026. január 07.

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2025/2026 tanév

V-VI. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Szám Péter

Zalaegerszegi SZC Keszthelyi A. S. Techn., Szakképző Isk. és Koll.

Hegyi Zsombor Zsolt

Vetési Albert Gimn.

Póser Antal

Budpest MSZC Verebély László Techn.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 4 Budapest I.

Vezető:

Kuzniarski Domonkos Csaba 6,300 5,600 0,000 - 11,900

Hegyi Gergő 6,400 8,000 7,000 8,200 29,600

Pék Botond 7,600 8,700 8,300 7,550 32,150

Össz: 20,300 22,300 15,300 15,750 73,650

Budapest, 2026. január 07.

TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2025/2026 tanév

V-VI. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Gyulainé Poczik Zsuzsa

Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll.


